

P.B. Ejendomsinvest ApS

Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse
CVR-nr. 29185360

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2017

Dirigent

Navn: Peer Bülow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.B. Ejendomsinvest ApS
Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29185360
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peer Bülow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at foretage investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.332 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.344.507	1.724
Andre finansielle indtægter		24.442	50
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(35.158)</u>	<u>(77)</u>
Resultat før skat		3.327.791	1.692
Skat af årets resultat	2	<u>4.098</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>3.331.889</u>	<u>1.701</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.344.507	(655)
Overført resultat		<u>(64.318)</u>	<u>2.305</u>
		<u>3.331.889</u>	<u>1.701</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.305.784	9.857
Finansielle anlægsaktiver	3	13.305.784	9.857
Anlægsaktiver		13.305.784	9.857
Andre tilgodehavender		0	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		760.800	516
Tilgodehavender		760.800	566
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.443
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.443
Likvide beholdninger		31.835	25
Omsætningsaktiver		792.635	3.034
Aktiver		14.098.419	12.891

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.161.493	6.713
Overført overskud eller underskud		2.577.815	2.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		12.916.008	9.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		573.351	1.473
Langfristede gældsforpligtelser		573.351	1.473
Skyldig selskabsskat		601.122	364
Anden gæld		7.938	1.523
Kortfristede gældsforpligtelser		609.060	1.887
Gældsforpligtelser		1.182.411	3.360
Passiver		14.098.419	12.891
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	6.712.900	2.642.133	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Værdireguleringer	0	104.086	0	0
Årets resultat	0	3.344.507	(64.318)	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	10.161.493	2.577.815	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.530.633
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Værdireguleringer				104.086
Årets resultat				3.331.889
Egenkapital ultimo				12.916.008

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.226	43
Renteomkostninger i øvrigt	14.932	34
	35.158	77

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.678)	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	(420)	(2)
	(4.098)	(9)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.144.291
Kostpris ultimo	3.144.291
Opskrivninger primo	6.712.900
Andel af årets resultat	3.344.507
Dagsværdireguleringer	104.086
Opskrivninger ultimo	10.161.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.305.784

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bülow Erhverv ApS	Sorø	ApS	100,0	13.305.784	3.344.507

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds prioritetsgæld. Prioritetsgælden i tilknyttet virksomhed udgør i alt 36.207 t.kr.
